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Svensk Irländsk Terrierförening 

 
 

Styrelsens förslag till  

Verksamhetsplan 2017 för Svensk Irländsk Terrierförening(SITF) 
SITF ingår som rasklubb i specialklubben Svenska terrierklubben,  SvTeK .  

 

Föreningens övergripande mål enligt stadgarna 
SITF, som är en ideell förening, har till mål att inom ramen för SvTek;s stadgar 

tillvarata specifika intressen för den irländska rasen genom: 

 

 att väcka intresse och främja avel av mentalt och fysiskt sunda, bruksmässigt 

och exteriört fullgoda rasrena irländska terrier.  

 

 att bevara och utveckla rasens specifika egenskaper och verka för utveckling 

av dressyr och praktiskt bruk av denna.  

 

 att informera och sprida kunskap om rasens beteende, dess fostran, utbildning 

och vård.  

 

 att bevaka och arbeta med frågor som har ett rasspecifikt intresse för 

hundägare och hundägandet.  

 

 att skapa och vidmakthålla goda relationer mellan omvärlden, hundägare och 

hundägandet.  

 

 

Mål 2017 (utöver stadgarnas mål) 

 

 Jobba för att få till en välfungerande föreningsorganisation med tydliga rutiner, 

policys och framtida målsättningar.  

 Jobba för en positiv medlemsutveckling 

 

Verksamhet 2017 
För att uppnå stadgarnas mål samt specifika mål för 2017 föreslår Styrelsen följande 

verksamhet för 2017.  

 

 Slutföra arbetet med revideringen av RAS 

 

 Skapa checklistor för föreningens uppgifter 

 

 Hålla minst ett avel/uppfödarmöte utöver det vid årsmötet.  

 

 Införa en rutin för uppföljning av nya medlemmar inför första inbetalningen. 
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 Arrangera en aktivitetshelg, Herrfallet, Arboga, 25-27 augusti 2017 

 

 Arrangera BPH för vår ras samt verka för högt deltagande i BPH  

 

 Uppmuntra intresset att på privat initiativ arrangera lokala aktiviteter så som 

trimkurser och IT-promenader 

 

 Stödja samtliga utsedda funktionärer i deras arbete och åtaganden   

 

 Fortsätta utveckla hemsidan, bl.a. komplettera med föreningens 

policydokument 

 

 Ge ut fyra nummer av Röda Hund 

 

 Göra en IT-almanacka för 2018 

 

 Bemanna intresseväckande rasmontrar eller delta i SvTek;s montrar på Stora 

Stockholm, My Dog Göteborg, Malmö 

 

 

  


